СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 19  июня 2018 г.

№ 6/1
О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Новонадеждинского сельского поселения Городищенского
муниципального района  Волгоградской области по Новонадеждинскому многомандатному избирательному округу №1
В соответствии со статьей 10 Федерального  закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 10 Закона Волгоградской области от 07.12.2006 № 1378-ОД "Об избирательных комиссиях в Волгоградской области", статьей 7  Устава Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
Решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на 09 сентября 2018 года.
2. Подготовку по организации проведения выборов провести в соответствии с календарным планом, утвержденным территориальной избирательной комиссией Городищенского района.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Городищенского муниципального района Волгоградской области и опубликовать в газете «Междуречье».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Новонадеждинского
Сельского поселения                                                                        И.Н. Бритвина